Hoekbeschermers uit zeer slijtvast HMPE-hoesweefsel
(afneembaar aan te brengen d.m.v. klitteband)
type
afmetingen
hoekbeschermer
bescherming
hijsbanden
bescherming rondstroppen
Enduro HB-80 80 x 200 mm 50 en 60 mm 1 t/m 5 ton
Enduro HB-110 110 x 300 mm 90 mm 6 ton
Enduro HB-130 130 x 300 mm 120 mm 8 en 10 ton
Enduro HB-160 160 x 500 mm 150 mm 12 en 15 ton
Enduro HB-190 190 x 600 mm 180 mm 20 en 25 ton
Enduro HB-230 230 x 800 mm 200 mm 30, 35 en 40 ton
Enduro HB-290 290 x 800 mm 240 mm 40 - 55 ton
Enduro HB-320 320 x 800 mm 300 mm 60 - 65 ton,
daarboven op aanvraag
Beschermhoes uit zeer slijtvast HMPE-hoesweefsel
(bij rondstroppen altijd 2 parten in 1 hoes; type S2)
type